singole prestazioni tecniche connesse alla realizzazione dell’intervento in oggetto 

Per l’esecuzione di tutte le attività sopraelencate afferenti il servizio, l’importo complessivo a base di 
gara, al netto di IVA e oneri previdenziali professionali e assistenziali, è pari ad € 159.697,09, (diconsi 
euro centocinquantanovemilaseicentonovantasette/09 ). L’importo a base di gara è stato calcolato ai 
sensi del decreto del Ministro della giustizia 17 giugno 2016 “Approvazione delle Tabelle dei 
corrispettivi commisurati a livello qualitativo delle prestazioni di progettazione adottato ai sensi dell’art.